
 

 

               27.6.2024 

                                                             Скопје
                                         
До 

______________________________________________ 

Почитувани, 

Оваа година Градежниот факултет, УКИМ во Скопје одбележува 75 години од своето основање. 

Респектабилен период исполнет со едукација на броен и сериозен инженерски кадар кој успешно 

учествувал и учествува во изградбата на државата и истовремено бил забележително присутен и во 

земјите од регионот и пошироко.  

По повод овој значаен јубилеј, Факултетот организира низа активности меѓу кои и формирање на  

КЛУБ НА ПРИЈАТЕЛИ НА ГРАДЕЖНИОТ ФАКУЛТЕТ 

Во него ќе може да членуваат општествено одговорни компании кои имаат интерес и желба за заедничко 

креирање идеи, насоки, цели и конкретни мерки за подобрување на состојбите во оваа, за сите нас, а 

особено за државата, значајна дејност.  

Основањето на Клубот ќе се реализира во рамките на трибината  

РАЗВОЈ КАКО УСЛОВ ЗА ОПСТАНОК НА МАКЕДОНСКОТО ГРАДЕЖНИШТВО 

која ќе се одржи на 10 јули 2024 година со почеток во 10:00  часот, во амфитеатарот на Градежен факултет 

Скопје.  

Придружете ни се во процесот на создавање нови вредности !  

 

Воведни обраќања: 

проф. д-р Горан Марковски, Декан на Градежен факултет Скопје 

г. Александар Николовски, Министер за транспорт и врски 

г. Андреа Серафимовски, ГД „Гранит“ АД Скопје, Претседател на Здружението на градежништвото, 

индустријата на градежни материјали и неметалите при Стопанска комора 

 

Со почит, 

Градежен факултет Скопје 

Декан 

 

Прoф. д-р Горан Марковски    

 

Ве молиме своето присуство да го потврдите најдоцна до петок 5.7.2024 со reply на овој e-mail  


